průběžně, u inženýrské činnosti prováděné v průběhu realizace stavby až
do řádného dokončení stavby a jejího úspěšného protokolárního předání a převzetím
Objednatelem v předávacím řízení (tj. ve sjednaném rozsahu a bez vad a nedodělků).

Článek Ill. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění činí celkem 355 000,- Kč (slovy: třistapadesátpěttisíc korun českých) bez
DPH- Kč,
z toho:

a) Projektová dokumentace: 325 000,- Kč 
b) Inženýrská činnost: 30 000,- Kč 

Celková cena a dílčí ceny jsou nejvýše přípustné a závazné po celou dobu provádění předmětu 
Smlouvy (i nezávislé na průběhu inflace a kurzu Kč) a zahrnují veškeré náklady Zhotovitelem